АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2011                                  № 309

г. Колпашево

Об установлении расходных обязательств

в отношении средств иных межбюджетных

трансфертов, выделенных из резервного фонда
финансирования непредвиденных расходов

Администрации Томской области

На основании решения Думы Колпашевского района от 26.12.2008 № 586 «О порядке расходования бюджетных ассигнований, выделенных бюджету муниципального образования Колпашевский район» из резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области по ликвидации последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций», решения Совета Колпашевского городского поселения от 30.11.2010 № 45 «О  бюджете муниципального образования   «Колпашевское городское поселение» на 2011 год» (в редакции решений Совета Колпашевского городского поселения от 15.01.2011 № 1; 22.02.2011 № 2; 30.03.2011 № 7; 18.04.2011 № 15; 04.05.2011 № 17; 27.05.2011 № 23; 26.07.2011 № 43; 08.09.2011 № 48), в целях своевременного и целевого использования средств иных межбюджетных трансфертов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что   муниципальное образование «Колпашевское городское поселение» в 2011 году производит расходы:

- на приобретение хозяйственных материалов для проведения ремонтов подведомственных муниципальных учреждений;

- укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений в части приобретения занавеса для сцены.

2. Установить, что расходы, указанные в пункте 1 производятся за счет средств иных межбюджетных трансфертов, выделенных из бюджета Колпашевского района, и  направляются на  цели согласно указанным  источникам финансирования.

3. Порядок расходования средств определяется постановлением Администрации Колпашевского городского поселения.

 4. Средства иных межбюджетных трансфертов, неиспользованные по их целевому назначению до 10.12.2011,  подлежат возврату в бюджет Колпашевского городского поселения до 20.12.2011.

5. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования «Колпашевское городское поселение».

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения по вопросам газификации, градостроительства и землеустройства Баранова С.А.

И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                                                  А.А.Черников